EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOX ATTIKHX
AHMOZX XAIAAPIOY

AHMOTIKO XYMBOYAIO

AAA: 6ZE6QQH3-10B
ApOp. Ipwt: 12/02-01-2018

AITOXITAYXMA

An6 1o mpoxtiké e 30ms/2017 Taktikis ovvedpioons tov Anuotikod Zvufloviiov.

Ap. amopacewg : 320

OEMA: Eyxpion 12" Avaudpowaens mpoimoioyiouod, oikovouikos érovg 2017.

¥10 Xoidapt kot oto Anuotikd Katdotnuo ofuepa v 31" tov pivo Askepfpiov tov étovg 2017 nuépa Tng
gfdopadag Kvopraxn xor dpa 14:00 cuviiOe oe TakTIKY) cuvedpioot 0 Anpotikd ZvuPfodAlo katom g we aptb.
npwt 37037/22-12-2017, tov Afjuov eyypdeov npockAncemg tov IIpoédpov mov emdddnke oe kKGbe péhog otig 22-
12-2017 xor otov K. ANpapyo copuewva, pue to apdpo 67 map. 5 tov N. 3852/ 2010 kot dnpociedTnke 6T0 ANUOTIKO

Koatdompa.

AoV domiotddnke OTL VILAPYEL VOUIUN omapTia, dedouEVOL OTL €l GLVOAOL TPLavTa TpLdVY (33) peddv Bpédnioav

nmapovia tprivia (30) frou

[Tapovrtec

1 B. ITavteddpog

10. . Xatlnotepyiov

19. E. Tpoyiong

28.H. Apodiog

2 N. Kapaybvvng

11. M. Xovderovodng

20. A. MroCikoag

29. A. T'kavd —Prydxn

3. N. Aaovdyep 12. A. BovAyapiong 21. E. Avpmovcdkn- | 30. ©. Ocodmpakdmovrog
I'empyrdom AV
4. K. Zta0dg 13. M. Anpovid 22. E. TokatAion 31. L. Kévtpng Anov
5. H. Bapvutiidong 14. 1. ZépPa 23. E. Nmmviokog 32. K. Aonpoyépakag
6. E. ®eppod 15. T1. KovPBapdbg 24. A. Tootooumdg 33. K. ®ovping
7. K.Bopéag 16. A. ITovayomobrov- 25.B. Kapoatlapépng
I'ewpyomovrov
8. I1. Mooyovdg 17 K. Toovkvidag 26. 0.Z1nAMOTOLAOG
9. 1. Zotog 18. A. ®g0ddpov 27.A. Zxkopnd Amovoa
O Afpopyog ovppeteiye oty cvvedpiaon.
O TIpo6edpog tov Anpotikod XvpufovAiov, VoTEPO amd TN SWMIGTOON TNG ATAPTING, KNPLEE TV EvapEn g
ouvedpiaong tov Anpotikod Zvpfoviiov.
Meraforéc:

O Ipoedpog mpoterve 1o 2° Oéua s nueproag oiaralng va ovo{nbei kor va yneiotel wg 3° Oéua e nuepnoiog

owgracng. To Anquotikd Xoufodiio- oudpwvo- omopaoioe v uetofors] amyv apiBunon twv Oepudtwy e nuePoiog

oaralng, we e&ng: 1o 2° oe 3° & 1o 3° o¢ 2°




O k. Ilpoedpoc tov Anuotikod Zvufoviiov, eronyoduevoc to 2° Oéua nuepnoiog diaralne vmofdrier v vr ‘apibu.
271/2017 Amopaon s O.E., yio ty Ayn oYeTikng amopacns, oty OTolo. aVopEPOVIaL To, EENG:

AIMMOXITAYXMA

And to mpaktikd g pe optd. 492017 roxtikig cuvedpiaonc tg Oucovopkng Emtponnic.
Ap. amopdoeng - 271

Oéno: AMyn ondégaong mepi kKataptions 12" Avapopemwong tov mpoimoroyiopov Tov Afjpov owkov. ‘Etovg
2017.

Y10 Xaidapt oto Anpotikd Kotdomua ofuepa v 31" tov pipva Agkepppiov, tov £rovg 2017 muépa Tng
gpdopadag Kvpraki kot dpa 09:30 cuvnAle oe taktky] ocvvedpioon 1 Owovoukry Emttpon) xotémy g pe
apf. mpwt. 37035/22-12-2017 tov Afjuov eyypdeov TpookAncems tov IIpoédpov, mov emdodnke og KGbs uEAOG 6TIC
22-12-2017, ocbpemva pe to apbpo 75 tov N.3852/2010 kot onpocievtnke oto Anuotikd Katdotnua.

A@o? dwmotdbnke 6TL vVIAPYEL VOULUN amopTia, dedopévon OtL emtl cuvOoL gvvéa (9) uedav Bpédnkav mapdvta entd
(7) Aot

Moaoyovag [avayidwe (Ipoedpog O.E)
Koapaytdvvng Nikoroog (Toktikd péhog)
Boviyopiong Aewvidag (taktikd péELog)
Xoatlnotepyiov XtéAha (TakTiKO PEAOG)
KovBapdg Iavayidng (taxtikd pérog)
Tpoyiong Eppavouni (taktikd pérog)
I'ewpyradn Epnvn (taxtikd péAog)

NookrwbdpE

Amovteg: kK Nmviakog Evdyyerog (taktikd péhoc) - Mmolikag Avopéas (ToKTikd pHéAog)

O IIpoedpoc g Owovopukng Emtponng, Votepa and 1t damictmon ¢ amaptiog, KnpvEe v évapén g
cuvedplaong.

O k. Tlpoedpog eronyovuevos o 2° Oéuo ébsoe vmown twv ueiov e Owovopuknc Emitpornns , v and 29-12-2017
etonynon ms Alvong Owovopukdv Ymnpeoidv & Avantoéng, otyv omoio avopépovial to eENG:

Mze 1o GpBpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (PEK 114/59 te0y0g A') opilovtar to €€NG:

«1. AlopKoHVTOG TOV OIKOVOLUKOD £TOVG OITOYOPEVETAL LETAPOPA TIGTMOGENS OO KEQPAANIOL €1G KEPAAOLOV KOl OO
apBpov gic apbpov.

2. E&aipetikdg ANV TV €V T TPOUTOLOYIGUD EYYEYPUUUEVOV TIOTAOCEMY Ol EKTEAESY EpY@V, TEPT MV TO ApBpov
161 ToVv dMUOTIKOD KOl KOWOTIKOU KMOIKOG, EMITPEMETOL 1] HETOPOPH TIOTOCEMS O EKTANPWOOEVTOG TOV GKOTOV 1|
KOTAGTAVTOG AVEPIKTOL TPOG EXOVENGV GAANG TICTMGEMG OVAYEYPALUEVIC EV T® TPOLVTOAOYIGU® TOL AVTOV 1| GALOV
KepaAaiov M mpog SMuovpyics MOTOCEDV Ol EKTOKTOLG KOl EMEYOVONSC OVAYKOG WU TPOPAETOUEVAG €V TM
TPOVTOAOYIGU®.

3. H xotd petapopdv 5140e01g TV KOTA TNV TPONYOLUEVV TOPAYPAPOV TIGTOCEMV TPAYLOTOTOLEITOL Ol E0IKOV
OTOPACEMY TOV OMUOTIKOV GLUPOLAIOL gykpvouévav Katd tag datdéels tov apBpov 1 tov N.A. 3777/1957. Au
amoPAoelg 0€ov va katovopdlovy Ta Kepaiato Kot dpbpa, Tpog adENCV TOV TOTOCE®Y TMV OTOIMV LETAPEPOVTOL TO
avaiapfovopeva mood 1 va kabopilovv ta véa kepdlata kot dpbpa, dtva déov va dnuovpyndodyv ocdiic mpoketton
nepl amPOONTOL dOUTAVNG.

4. Tlpoc TPOANYIV EVOEYOUEVIC OVEMOPKEING TMV TICTOCGEDV Ol OTPOOTTOVS OOTAVOC, OVAYPAPETOL €V TM
TPOUTOAOYIGU® TOL OOV THGTMGIG VO 110V KEPAAAOV VIO TitAov «Amobepatikdév» Kot apbpov vd Tov Tithov



«[Toc6v d100£01UOV TPOC AVATANPOCY TV TIGTOCEWDY, aitiveg 0elov gupebn ev avemopkein, M Kot Ol EKTAKTOVG
KOl ETEYOVGOG OVAYKOS U1 TPOPAETOUEVAS EV T TPOVTOLOYIGLLOY.

5. Ao v TAnpectépay omd TAEVPAC AOYIOTIKNG TAEEMG TAPOKOAOVONGY Kol EUEAVIGIY TNG KIVCEWDS TMOV Ol
UETOPOPAS TPOYUOTOTOLOVUEVOV KATE TNV TapAypapo 2 Tov Tapovtog apfpov ovEOUEIMCEDY TOV TOTOGE®YV, 1
UETOPOPE TOVT®V gvepyeitol HECHO TOL &V TN Topaypde® 4 tov mopdviog mpoPremopévov Kepoioiov Tov
TPOVTOALOYIGLLOVY.

Yopeova pe v map S5 tov dpbpov 23 tov N. 3536/07,0t0v I'evikd [pappatéa e [eprpépetog vrofaiiovtot yio
EAEYYO VOUIUOTNTOG Ol OTMOQAGELS TOV ONUOTIKGOV 1) KOWOTIKGOV GUUBOLAM®MY 7OV 0(pOpOolV OVUUOPPDGCELS TMV
napovimoroyicpuav tov O.T.A., cvvodevdueveg amd TIg €IGNYNOES TOV Oopuddiwv vanpecwwy. H mpobecuio tov
devtepov edapiov g map. 1 tov dpbpov 149 tov Kmdika Afpwv ko Kowotiteov mov kupdbnke pe 1o dpbpo mpdto
Tov V. 3463/2006, otV TepinTmon o, opiletal o déka nuépes. Ta apuddia dpyave Tov evepyodv KaTd Tapapocn
TOV O0TAEE®Y TOL TPDOTOL €30PIOV TNG TOPOVCHS TUPUYPAPOL VTEXOLY, aveEapTNTo amd TUYXOV TOWIKY gvOHVN,
neoapyikn Kot aotikn evBvVN KoTd TIg dlatdéelc Tov Gpbpwv 141, 142 kor 143 tov Kddwka Anuav kot Kowvotitov
7oL KVPOONKE pe To Apbpo TpmTOo TOL V. 3463/2006.

Youemva pe to Yrnovpyeio Ecotepikdv 1 avapdp@or Tov TpoimoloyIicHoy amoTEAEL K0T’ OVGioV TPOTOTOoinen TS
aTOPACTG LUE TNV OTolo. YNPioTnKe oTdS. Apa, Yo TNV EKOOGT TNG TPOTOTOMTIKNG TOV TPOUTOAOYIGUOD ATOPUCTG,
amorteitor 1 THpPNon Tov idov TOmov Kot Jddikaciog, Omw¢ opiletar oty keipevn vouobeoia. (YILEZX.
28376/18.07.2012). Zbpemwvo mtavta, pe to 1610 &yypago, pe Ti¢ dratdéelg g map. 5 tov dpbpov 23 tov v. 3536/2007 o
vouobétng 0éAel va pvbuicel éva empépovg RTNUO e TPOTO SLOPOPETIKO OITd TO, €V YEVEL 1GYVOVTIO- KOl O1 TNV
npobeciio evtog TG 0ToiaC 1) ELOTTEVOVGO, AP OALOKANPAOVEL TOV EAEYYO VOULUOTNTAG TNE OTOQACGTC OVAUOPPDCTC.
ATd 10 TOPATAVE £YYPOPO GLVAYETOL OTL EKTOG OO TNV EIGTYNOT TV aPpUOSI®Y VANPECLDY AMALTEITAL KOL 1) THPNON
TOL 1010V TOTOL Ko dradikaciog, Ommg opiletal otnv Keipevn vopobesia, Yo Tov TPOHTOLOYIGHLO.

Me 1o v. 4172/2013 opiletor OTL 1 EKTEAEGTIKY EMLTPOTN KoL 1) EMLTPOTN OBOVAELONG SLOTVTMVOLY TN YVAOUT TOVG
UovVo Koté TO GTAd0 KOTAPTIONG TOV TPOVTOAOYIGLOD KOl OEV ONULTEITOL €K VEOL YVOUOOOTNON TOVG Yo OTOLES
AVOLOPPDOELS TOV akoAovOnoovy. (tap 5 apBpo 77 N. 4172/2013). Yrevbouiletan 0TL 1} EKTELEGTIKY EMLTPONT], GTO
TAIGL0 TOV OpUOSIOTHTOV TNG TTOL QPOPOLV TNV TMPOETOUACIH KOTAPTIONG TOL TPOLTOAOYIGHOV, KOTOOETEL TO
TPOCYEOL0 OVTOD OTNV OKOVOLIKTY emiTpomt). [ T 60vTaén Tov TPocyediov, 1 EKTEAESTIKN EMITPONY] CLYKEVIPDOVEL
Kot 0EAOYEL TUYOV TPOTACELS TOV LANPECLOV TOV OMUOV, KaBMOG Kot TG emrponng dfovievons, epdcoov avTh
vrdpyet. Edv to mpooyédio dev koataptiotel 1 dev vmoPAnbel eumpobecpo otV otkovoukn emitpony|, toTE
kataptiletal and avtv. (map 5 dpbpo 77 N. 4172/2013).

Yuvenms, coppava e to Eyypoeo tov YILEX. 28376/18.07.2012, extdg tav pntd eEapovpévav S10d1Kacldv g
SWITVTOGNG YVOUNG AO TNV EKTEAECTIKY] EMTPOTY| KoL TV €mTpontny dSoufovievong, pe to v. 4172/2013, ot vwdhomeg
EVEPYELEG OVALLOPPMCTG TOV TPOVTOAOYIGLLOD, 0KOAOLBOVY TNV THPNCT ToL 1510V THTOVL Ko S1adIKOGING e TN YHOLoN
TOL TPOVTOAOYIGLOV.

Enmedn, éyovv mpoxdyel emeiyovseg ovdykeg ot omoieg oev eiyov mpoPiepbel otov mpoimoroyiopd Tov Aruov
Xoaidapiov Tov TPEYOVTOS £TOVG TOPIioTATAL OVAYKT ONUIOVPYIOG TIGTOCEMV Yo TNV KAADYN TOV AVOYKAV OVTOV.
[Ipokewévov vo yiver avtd mpémer va mponynbel 1 peETOPOPE TOTOCE®Y, Omd ovykekpévovrg K.A. tov
TPOUTOAOYIGHOD TOV TPEYOVTOG £TOVG GTOVG OMOIOLG OLTEG eivol EYYEYPOLLEVES, GTO ATODEUATIKO KEPAANLO TOV
Anpotikod TPOVTOAOYIGHOD KOl OTN GUVEXEWD HETAPOPA Omd TO omofeUaTIKO KEPAAOO TOL  ANUOTIKOD
TPOVTOAOYIGLLOV Y10l T1 OTULIOLPYIN TOV KOVOOUPI®V TIGTOCEMV.

Me Bdor to Tapoamave 1 OIKOVOUIKT VINpecios Tov AfHov agov Aafe vToyN ™G

v ap 5 apBpo 23 N. 3536/07

10 GpBpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (OEK 114/59 tehyog A')

to gyy. YILEZX. 28376/18.07.2012

nap 5 appo 77 N. 4172/2013

ToV TPOoHIoAOYIoUO Tov ANpov Xaidapiov, étovg 2017, o onoiog ynoiomke pe v apf. 306/16 Amdeacr tov
Anpotikod Zvppoviiov

EL0N|YEITOL TPOG TV OIKOVOUIKT] ETLTPOTY] KOL TO ANpoTik6é Zopfoviio

TG HETOPOPES TOTOGEDY GTO UTOOEUATIKO KEPAANLO TOL dNUOTIKOD TPOVTOLOYIGHOD, OG EENG:



Ot TeTOOEIS TOV TPENEL va. eVIoyLOoHV glvar ot e€ng :

QY TTPOX TO XKEAOX TQN EXOAQN

K.A.E.

Heprypapn K.A.E.

Eykekpyuévog
my

Iy
™myv
Avapopowon

IIpw

Avapdépomon

Tehuen
Awpépowon

0311

Téhog kaBaplotnTog Kot
eotiopov (dpbpo 25 N
1828/89)

4.839.427,65

4.839.427,65

27.750,51

4.867.178,16

0343

Aoutd 6000 vVINpPEGiog
OmoY£TELONG

1.082,00

10.082,00

1.083,50

11.165,50

0434

Aoutd éc0d0. amd TNV
eKUETOAAEVG  épyav
Kol mv ToPOYN
VINPECIDOV

209.383,38

209.383,38

56.957,71

266.341,09

0441

Té\og aKivn g
neplovoiog (dpbpo 24N
2130/93)

483.784,60

483.784,60

105.021,10

588.805,70

0451

Té\og
TOPETIONUOVVTDV
(GpBpo 6 N 1080/80,
apbpo 27 map.10 N
2130/93)

Slopovng

4.248,74

4.248,74

1.592,99

5.841,73

0129.0003

'Ecoda amo poebdpoto

oyoraldvtov
TEPMTEPMV

37.168,00

37.168,00

12.647,79

49.815,79

0313.0002

Téhog vy ™ ocvAiioyn
OYKDO®V  OVIIKEWUEVAOV
(6pBpo 37 map. 1B ILA.
410/95)

1.575,00

2.575,00

827,00

3.402,00

1212.0002

Aopn mopoyng Pacikdv
ayofov "Kowmviko
[Movromwieio, [ Tapoyn
Yvootriov

A Xaidapiov" ocvv/pevn
npaén OI1Z 5001522

0,00

59.246,10

46.053,90

105.300,00

1219.0006

Emyopiynon  yww v
kataforn amolnpioong
AMOY®  ovvta&loddtnong
ce  VROAAMAOLG  TOV
nponv  EOIL, TIIKIIA,
IBZA

15.000,00

17.993,78

27,03

18.020,81

2119.0003

Aowd Toxtikd éo0da

3.990,28

5.990,28

2.401,84

8.392,12

5.595.659,65

5.669.899,53

254.363,37

5.924.262,90

2Opeova pe To Toporave o Arobepatikd evioyvetal kotd € 254.363,37

YHvoro amobepaticon € 254.445,04 ( apyké € 81,67+ € 254.363,37)




B. Emiong, mpoteivovionr ot

QY TTPOX TO XKEAOX TQN EEOAQN

Ot TeTMOGEIC TOV TPENEL VO, dNpovpynbodv givar ot €€NG :

aKOAOVOEG LETOPOPES TICTMOGEDV OO TO OMODEUOTIKO KEQPAAOLO TOL ONUOTIKOD
TPOUTOAOYIGUOV GTOVG KATMO KMIUKODE, Y10 TV OVTILETOTIOT TOV EKTOKTMOV OVAYK®V TOL Ogv iyav tpoPrepOsi:

K.A.E.

Heprypaen K.A.E.

Eykekpypuévog
my

/Y Hpw v
Avapdépowon

Avapdépowon

Terukn
Awpépeomon

00.8262

Emotpopn  ypnpdtov
AOY® avaxinong
KOTOVOUNG
ypnuotodotnong [IAE

0,00

0,00

4.839,19

4.839,19

0,00

0,00

4.839,19

4.839,19

Ot moTMoEIC TOV TPENEL Vo, evicyvBovv gival ot &G :

K.A.E.

Heprypapn K.A.E.

Eykexpipévog
117A%

vy
™myv
Avapopomon

IIpw

Avapuépomon

Teluen
Awpépomon

00.6222

Tniepovikd
TNAEYPOPIKA
TAETLTO

Ko
TEAN
E0MTEPIKOV

35.000,00

51.976,00

1.197,00

53.173,00

20.6012

Amolnpioon

VIEPOPLUKNG EPYOACIOG
Kol Yoo eE0PECILES
NUEPES KOl VUKTEPLVEG
opeg Kol AOWUTEG

pocbeteg apolPég

60.000,00

60.000,00

10.000,00

70.000,00

20.6022

Anolnuimon
VIEPOPLUKNG EPYOTiog
Koty eE0pECIpES
NUEPES KOl VUKTEPIVEG
wpeg Aowmég
pocbeteg apolPég

Ko

45.000,00

55.000,00

5.000,00

60.000,00

20.6042

Amolnuimon

VIEPOPLOKNG EPYOTIOg
Koty eEpécipeg
NUEPES KOl VOKTEPIVES
OPES
pocbeteg apolPég

Kot AOUTEG

15.000,00

22.700,00

10.000,00

32.700,00

20.6051.0002

Epyodotucég e1opopéc
TPOCOTIKOV ue
ooupaocn  Anuociov
Awaiov TYAKY

68.995,98

46.639,88

500,00

47.139,88

20.6052.0001

Epyodotikég elopopéc
VTOAANA®V ue
ovupoon aopioTov
ypévou IKA

135.607,22

156.405,82

1.577,51

157.983,33




20.6054.0001

Epyodotukcég elopopéc
EKTOKTOV TPOCOTIKOD
IKA

164.904,87

173.177,14

1.500,00

174.677,14

25.6262.0003

Amoppaelg
omoyétevon
axofapTov

3.607,50

3.607,50

1.083,50

4.691,00

Ol TIGTMGEIC TOV TPENEL VO, TEPLOPIOTOLV Eivar ot €ENG :

528.115,57

569.506,34

30.858,01

600.364,35

Q¥ ITPOX TO XKEAOX TQN EXOAQN

K.A.E.

Heprypapn K.A.E.

Eyxkekpiypévog
ny

vy
™myv
Avapdpomon

Ipw

Avaudpomon

Tehun
Awpépemwon

0111

MicOopota omd  aoTIKA
oktvnto.  (apBpo 192

KAK).

305.552,80

257.552,80

-48.490,02

209.062,78

0452

Té\og
akobopictov 6000V TOV
SloKESOONG,
E0TIOTOPIOV KOl CUVAPDV

(GpBpo

emi TOV
KEVIPOV

KOTOOTNUATOV
20N 2539/97)

45.041,25

65.041,25

-22.339,18

42.702,07

0527

Tpoopeia
TOOTKMV -

ONUOTIKOV

Bpepovnmokdv oTOOUOV
(6pBpoov 9 war 10 1ng
KYA 16065/2002 ®EK
497 B")

140.000,00

140.000,00

-30.203,20

109.796,80

0715

Téhog oOwenuiong g
Katnyopioag A Tov apBpov
I5 100 BA  24/9-
20/10/1958 (Gpbpo 9 N
2880/2001)

93.710,46

93.710,46

-32.406,85

61.303,61

1511

[Ipocavénoelg
eknpofecpuneg  katafoing
xpedv  (apBpo 6 NA
356/74, APOGPO 16 N
2130/93)

78.001,01

73.001,01

-14.758,86

58.242,15

1699

"Ecoda mov dev gumimtovv

ce  Kovévay amd  TOVG

me
"EKTAKTA

AOIMOVG  K®OKOVG
opadog 1

EXOAA"

57.186,68

47.186,68

-20.022,10

27.164,58

2115

Taxtued €00da amd TELOG
axivnng meprovciog

55.597,57

55.597,57

-40.062,23

15.535,34

775.089,77

732.089,77

-208.282,44

523.807,33




YHvoro Teplopiopod Amobepaticod € 243.979,64
Telwco ovvoro Amobepoticod petd v avopdpewon : 10.465,40 € (254.445,04 € - 243.979,64 €)

Ev ovveyeia o Ilpoedpog, kaleae 1o uéin s O.E. vo amopocicovy cyeTikd.
H Owovopurn Emwponn, apod élafe vmowyn vy amo 29-12-2017  eonynon s A/vons Owovouikawv Yanpeoiwv &
Avarroéng, tic droraleis tov dpbpov 72 tov N. 3852/10, ovlitnoe dicéodixd. to Guo.

2ovemag peta v oAokinpwon e ovlntnong, n Oixovouikn Emtpony,
AMO®AZIZEI OMODQNA

Tnv kazdpticn tov oyediov e 12" Avaudppwaons tov mpoivmoloyiouod oikov. Etovg 2017 tov Afjuov uog, owamg
OVaAVLTIKG TaPOVOIALETOL OTO EIGNYNTIKO UEPOS THG TOPOVOAS.
Yrofdier tny kataption Tov oyedion TS OVaUOPPOONS TOD TPEYOVTOS ETOVS, 0T0 Anuotikd Zoufodlio mpog whieior.

Axorob0mg o [Ipoedpog kadeoe ta PLEAT TOV ANUOTIKOD ZVUPBOVAIOV VO 0TOPOGICOVY GYETIKA.

To Anpotikd ZvppovAio aeod akovee tov IIpdedpo tov kat EAafe vdyn v 271/2017 Andgacn tng Okovouikng
Emtpomnc kot t1g 1oyvovoeg datdéelc, culntnoe d1e€odikd to Oéua.

Kotd ™ didpketa e ovlimong tov 0éuatog o Emkepaing g Anpotikng [opdtaéne «OPAMA AHMIOYPI'TAYy
K. Hp. ApodAag xouw o  Emkepoing g Anupotikng Ilapdraéng «AIAOANOX AHMOZX» k. K. Acmpoyépokag,
dNimcav ott katoyneilovv to Béua.

Metd 1o mépag TG avapepOevNg dtudikaciog o Anpotikd Xvppfodito,

AITO®AXIZEI
Kata miswoynoio (27) vrép (3) katd

Eyxpiver v 12" Avaudppwon tov mpoivmoloyiouod tov Ajuov otkov. étovg 2017, abupwve ue v 271/2017
omopaon s O.E, 0mws avalvtikd Tapovoldletol 1o EoNYNTIKO UEPOS THS TOPODOUG.
Q¢ ek T00T0V TO TEAIKO GDVOLO TOV OTOBENOTIKOD awvépyetar oto Dyog Twv 10.465,40 € (254.445,04 € - 243.979,64 €).

O IIPOEAPOYX HI'PAMMATEAY TA MEAH
(Ymoypaen) (Yroypaoi}) (Yroypagis)
Axpiég Avtiypago
Xaidapr 02-01-2018
O AHMAPXOZ

MIXAAHX XEAEKOX



